
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 86/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 17 maja 2023 r.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla w ramach zakupów preferencyjnych w
celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na
terenie Miasta Mława.
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw
domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. Ustala się ceny sprzedaży węgla w ramach zakupów preferencyjnych w celu
zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie
Miasta Mława w następujących kwotach:
1) Sortyment groszek — 1 500 złotych za 1 tonę.
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 233/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 09 grudnia
2022 r. w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla w ramach zakupów
preferencyjnych w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych
znajdujących się na terenie Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 86/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja 2023 r. 144.75 KB
Zarządzenie Nr 86/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja 2023 r. 37.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20%20w%20sprawie%20ceny%20sprzeda%C5%BCy%20w%C4%99gla%2017.05.2023%20BS.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20%20w%20sprawie%20ceny%20sprzeda%C5%BCy%2017.05.2023%20BS.doc


Osoba odpowiedzialna za informację:   Błażej Suska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   18.05.2023 14:00:28 
Data publikacji informacji:   17.05.2023 08:16:07 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
18.05.2023 14:02:50 Karolina Krymer edycja strony
18.05.2023 14:00:28 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-862023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-17-maja-2023-r


